RETIFICAÇÃO 01 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 05/2023.

O município de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, neste ato representado

pela Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação ao

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2023, publicado em dia 01 de março de

2023, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital:

         3.1. As inscrições serão realizadas no período de 02 à 06/03/2023, mediante

protocolização do formulário de inscrição constante do anexo I devidamente preenchido

e a juntada dos documentos elencados no item 3.3 do presente edital, no Setor de

Recursos Humanos, Praça Leonardo Sell n° 40, Centro, no horário de expediente, das

8h às 12h e das 13h30min às 17h.

Os demais itens do Edital seguem inalterados.

Rancho Queimado/SC, 02 de março de 2023.

CLECI APARECIDA VERONEZI

Prefeita Municipal